



## Aktieinformation från Digital Vision AB (publ) per den 29 april 2011

### Antal utestående aktier per 30 april 2011

Antalet utestående aktier i Digital Vision uppgår till 39 443 948 aktier efter de tidigare offentliggjorda emissionerna genomförts.

Bolaget har endast en aktieklass och antalet rösträtter är därmed detsamma som antalet aktier.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Klas Åström, telefon: +46 (08)546 182 23, e-mail: [klas.astrom@digitalvision.se](mailto:klas.astrom@digitalvision.se)

*Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Digital Vision AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 29 april 2011.*

### **Om Digital Vision / Image Systems**

*Image Systems AB och Digital Vision AB går samman för att skapa ett nytt företag under Image Systems varumärke, specialiserat på högupplöst bildbehandling, filmskanning och lösningar för rörelseanalys. Koncernen består av det svenska moderbolaget med kontor i Stockholm och Linköping samt två helägda dotterbolag, Digital Vision US i Los Angeles, USA och Digital Vision UK i London, England samt ett försäljningskontor i Hong Kong. Bolagets systemlösningar inom området för bildvetenskap hanteras i tre affärsområden: Media, Defence och Motion, via ett globalt nätverk av kvalificerade distributörer. Produktlinjerna Nucoda och Phoenix för bildbehandling och restaurering och Golden Eyalinjen av filmskannrar tillhandahåller innovativa verktyg för att skapa och bemästra media i HD, 2K/4K samt stereoskopisk 3D. Mjukvaruplattform TEMA erbjuder en rad användarvänliga lösningar inom höghastighetsrörelseanalys för bilindustrin och andra industriella test- och designprogram. TrackEye programvaran och Golden Eye skannarna tillhandahåller lösningar inom bildanalys för militär spaning och testning. Mer information finns på [www.imagesystems.tv](http://www.imagesystems.tv).*